
Campingplatz Kollm Nord

Kurzcamping – Preise pro Tag

Stellgebühr Zelt bis 2 Personen 5,00 €

Stellgebühr Zelt bis 4 Personen 7,00 €

Stellgebühr Zelt ab 5 Personen 10,00 €

Stellgebühr Wohnmobil 14,00 €

Stellgebühr Wohnwagen 10,00 €

Stellgebühr Kleinbus 10,00 €

Tagesgast 3,00 €

Erwachsener 10,00 €

Kinder bis 14 Jahre 5,00 €

Haustier 3,00 €

Parkgebühr PKW 1,50 €

Parkgebühr Motorrad /Moped 1,50 €

Elektroenergie pauschal (pro Tag) 5,50 €

Waschmaschine (pro Ladung) 4,50 €

Trockner (pro Ladung) 5,50 €

Wohnwagenvermietung 40,00 €

Endreinigung bei Wohnwagenmietung 30,00 €/einmalig 

Wir haben auch noch freie Dauerstellplätze zum vermieten!


